

Baldai Partners A/S
Tulipanparken 30
8700 Horsens
CVR-nr.: 10 11 62 52

**ÅRSRAPPORT MED KONCERN-
REGNSKAB**
1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27 / 6 2022.

Bent-Åge Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse.....	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldai Partners A/S Tulipanparken 30 8700 Horsens
	CVR-nr.: 10 11 62 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Bent Roland Nielsen Niels Aage Nielsen Hanne H Petersen
Direktion	Bent-Åge Petersen
Pengeinstitut	Handelsbanken Høegh Guldbergs Gade 3A 8700 Horsens
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af møbelproduktion i Litauen og dermed beslægtede opgaver.

Produktionen sker gennem polstermøbelfabrikkerne AB Balticsofa, Litauen og BS Classic UAB, Litauen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen består af det 78,1 % ejede datterselskab, polstermøbelfabrikken AB Balticsofa i Litauen og det 78,8 % ejede datterselskab, polstermøbelfabrikken BS Classic UAB i Litauen.

Balticsofa

Omsætningen i Balticsofa faldt med 2 % i 2021. Resultatet efter skat blev et overskud på ca. 38 T.EUR, sammenlignet med et overskud på ca. 1.026 T.EUR året før.

Ved udgangen af 2021 udgjorde egenkapitalen i selskabet ca. 3.910 T.EUR, og soliditetsprocenten var ca. 61 %.

BS Classic UAB

Omsætningen i BS Classic steg med 49 % i 2021. Resultatet efter skat blev et overskud på ca. 1.256 T.EUR, sammenlignet med et overskud på ca. 1.660 T.EUR året før.

Egenkapitalen ved udgangen af 2021 udgjorde 4.231 T.EUR svarende til en soliditetsprocent på ca. 51 %.

Moderselskabet

Moderselskabet har udover sit ejerskab i de 2 datterselskaber konsulentvirksomhed hovedsageligt i form af management bistand til datterselskaberne.

Koncernen

Koncernresultatet incl. kursregulering af egenkapitalen i datterselskaberne blev et overskud på ca. 9,5 mio. kr., hvilket er tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er et overskud på 9,5 mio. kr. ledelsen forventede et lignende resultat for 2021. Den væsentligste årsag til faldet i indtjeningen skyldes øget priser på råvarer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

De fulde konsekvenser af krigen i Ukraine kendes endnu ikke. Krigen har indtil videre betydet stigende råvarepriser og skabt usikkerhed på forsyningsituationen hos datterselskaberne. Datterselskaberne forventes samlet set at give overskud i 2022.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes samlet et overskud i 2022 for datterselskaber på et lavere niveau end 2021.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Størstedelen af selskabets transaktioner foregår dog i EUR. En mindre del af selskabets transaktioner foregår i DKK, kursudsvingene har i regnskabsåret dog være ubetydelige i forhold til EUR. I det selskabets transaktioner primært sker i EUR er det selskabets politik ikke at afdække kommercielle valutarisici. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Renterisici

Koncernen er i et vist omfang udsat for renterisici idet en del af selskabets gæld er med variabel rente i forhold til Euribor. Selskabet anvender ingen finansielle instrumenter i forhold til afdækning af renterisiko.

Forretningsmæssige risici

Koncernen er ikke eksponeret for særlige forretningsmæssige risici ud over, hvad der normalt forekommer inden for branchen.

Videnressourcer af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernens politik er en fortsat udvikling af produkter og processer. Det er derfor afgørende, at koncernen også i fremtiden er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere.

Forskning og udvikling

Koncernens datterselskaber udvikler løbende produkterne og processerne. Der foretages ingen egentlig forskning.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen opfylder lovgivningens krav på miljøområdet. Moderselskabets ledelse har i regnskabsåret sat ekstra fokus på koncernens miljøpåvirkning og identificeret flere områder, hvor miljøpåvirkningen kan reduceres yderligere.

Ledelsesberetning

5 års hoved- og nøgletal (Hovedtal i tusinde kr.)

KONCERN	2021	2020	2019	2018	2017
Bruttoresultat	50.658	42.800	34.207	28.275	35.459
Resultat af primær drift	11.438	23.327	14.276	-2.671	5.676
Resultat af finansielle poster	-125	-219	-548	-394	-313
Årets resultat	9.498	19.571	11.663	-2.478	4.660
Balancesum	94.751	85.268	70.853	64.180	64.207
Egenkapital	61.595	59.253	36.047	24.375	26.782
Investering i immaterielle anlægsakt.	137	0	145	92	0
Investering i materielle anlægsaktiver	1.389	1.655	2.065	4.226	1.772
Nøgletal					
Afkastningsgrad, årets resultat <i>(Årets resultat i % af balancesummen)</i>	10,02%	22,95%	16,46%	-3,86%	7,26%
Egenkapitalens forrentning, årets resultat <i>(Årets resultat i % af egenkapital)</i>	15,42%	33,03%	32,35%	-10,17%	17,40%
Soliditetsgrad <i>(Egenkapitalen i % af balancesummen)</i>	65,01%	69,49%	50,88%	37,98%	41,71%

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle få punkter herfra.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021

Noter	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	50.658.434	42.800.324	220.233	334.498
1 Distributionsomkostninger	-18.006.292	-6.233.077	-311.305	-678.037
1 Administrationsomkostninger	-22.427.768	-19.049.224	-122.395	-126.048
Resultat af ordinær primær drift	10.224.374	17.518.023	-213.467	-469.587
Andre driftsindtægter	1.213.131	5.812.012	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-3.311	0	-3.311
Resultat af primær drift	11.437.505	23.326.724	-213.467	-472.898
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.580.449	29.872.756
Andre finansielle indtægter	335.379	266.788	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	98.000	224.696
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
Andre finansielle omkostninger	-460.284	-485.248	-7.090	-160.671
Resultat før skat	11.312.600	23.108.264	7.457.892	29.463.883
2 Skat af årets resultat	-1.814.588	-3.537.618	0	0
Årets resultat	9.498.012	19.570.646	7.457.892	29.463.883
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionær i Baldai Partners A/S	7.457.892	19.382.220		
Minoritetsinteresser	2.040.120	188.426		
Resultatdisponering i alt	<u>9.498.012</u>	<u>19.570.646</u>		

Balance pr. 31. december 2021

Noter	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER				
3 Immaterielle anlægsaktiver				
Software	291.303	345.779	0	0
Andre immaterielle anlægsaktiver	0	0	0	0
	<u>291.303</u>	<u>345.779</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver				
Grunde og bygninger	1.636.974	2.085.556	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	1.998.477	3.183.135	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.020.811	2.315.638	0	0
Indretning af lejede lokaler	145.845	168.061	0	0
	<u>6.802.107</u>	<u>7.752.390</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver				
5 Kapitalandele i dattervirksomhed	0	0	47.502.063	43.045.609
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>47.502.063</u>	<u>43.045.609</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>7.093.410</u>	<u>8.098.169</u>	<u>47.502.063</u>	<u>43.045.609</u>
Varebeholdninger				
Råvarer og hjælpematerialer	42.268.271	26.913.856	0	0
Varer under fremstilling	5.054.009	3.235.545	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	12.185.397	5.821.260	0	0
	<u>59.507.677</u>	<u>35.970.661</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender				
Tilgodehavender fra salg og ydelser	18.842.783	12.922.778	0	0
Tilgodehavender hos dattervirksomhed	0	0	0	3.920.000
6 Udskudt skatteaktiv	1.352.216	1.325.728	0	0
Andre tilgodehavender	5.108.906	3.762.401	35.876	41.174
7 Periodeafgrænsningsposter	1.584.443	1.070.560	0	0
	<u>26.888.348</u>	<u>19.081.467</u>	<u>35.876</u>	<u>3.961.174</u>
Likvide beholdninger	<u>1.261.685</u>	<u>22.117.937</u>	<u>1.106.559</u>	<u>826.601</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>87.657.710</u>	<u>77.170.065</u>	<u>1.142.435</u>	<u>4.787.775</u>
AKTIVER I ALT	<u>94.751.120</u>	<u>85.268.234</u>	<u>48.644.498</u>	<u>47.833.384</u>

Balance pr. 31. december 2021

Noter	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
PASSIVER				
EGENKAPITAL				
Virksomhedskapital	11.650.000	11.650.000	11.650.000	11.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	36.905.118	32.455.752
Reserve for egne kapitalandele	150.760	150.817	0	0
Øvrige lovpligtige reserver	1.158.503	1.158.939	0	0
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	0	10.081.663	0	0
Overført overskud	35.595.855	21.374.107	0	309.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Aktionærer i Baldai Partners A/S' andel af egenkapital	48.555.118	47.415.526	48.555.118	47.415.526
Minoritetsinteresser	13.039.934	11.837.819	0	0
EGENKAPITAL I ALT	61.595.052	59.253.345	48.555.118	47.415.526
HENSATTE FORPLIGTELSE				
8 Andre hensatte forpligtelser	2.892.747	2.697.959	0	0
	2.892.747	2.697.959	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE				
Leverandører af varer og ydelser	19.409.052	11.504.649	80.786	206.755
Selskabsskat	0	2.537.278	0	0
Anden gæld	10.854.269	9.275.003	8.594	211.103
	30.263.321	23.316.930	89.380	417.858
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	30.263.321	23.316.930	89.380	417.858
PASSIVER I ALT	94.751.120	85.268.234	48.644.498	47.833.384

9 Ejerforhold

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualforpligtelser

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2021

Egenkapitalopgørelse

KONCERN	1. januar 2021	Årets be- vægelser	31. december 2021
Reserve for egne kapitalandele	150.817	-57	150.760
Lovpligtige reserver	1.158.939	-436	1.158.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	-3.000.000	0
Årets resultat	31.455.770	4.140.085	35.595.855
31. december	35.765.526	1.139.592	36.905.118
Selskabskapital			11.650.000
Aktionærer i Baldai Partners A/S' andel af egenkapital			48.555.118
Minoritetsinteresser			13.039.934
Egenkapital i alt			61.595.052

Selskabskapitalen består af 11.650.000 aktier a kr. 1. Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

	2021 kr.	2020 kr.
Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser, primo	11.837.819	199.371
Årets resultat	2.040.120	188.426
Ændring af minoritetsandele	0	11.450.022
Udbytte	-835.565	0
Valutakursregulering	-2.440	0
	13.039.934	11.837.819

MODERSELSKAB	1. januar 2021	Årets be- vægelser	31. december 2021
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.455.751	4.449.367	36.905.118
Valutakursregulering udenlandske enheder	-95.700	95.700	0
Ekstraordinært udbytte	0	3.300.000	3.300.000
Ekstraordinært udbytte, udbetalt	0	-3.300.000	-3.300.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	-3.000.000	0
Årets resultat	405.475	-405.475	0
31. december	35.765.526	1.139.592	36.905.118
Selskabskapital			11.650.000
Egenkapital i alt			48.555.118

Selskabskapitalen består af 11.650.000 aktier a kr. 1. Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

Pengestrømsopgørelse pr. 31. december 2021

	KONCERN	
	2021	2020
	kr.	kr.
Årets resultat	9.498.012	29.463.883
Tilbageførsel af finansielle poster og skat	124.905	-6.325.585
Hensættelser	194.788	-976.722
Valutakurstab mv.	-20.740	21.254
Afskrivninger	2.530.569	2.333.474
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	12.327.534	24.516.304
Ændring i tilgodehavender	-7.806.881	2.866.746
Ændring i varebeholdninger	-23.537.016	-5.865.977
Ændring i leverandørgæld m.v.	9.483.669	-4.869.149
Ændring i arbejdskapital	-21.860.228	-7.868.380
Pengestrømme fra primær drift	-9.532.694	16.647.924
Renteindbetalinger og lignende	335.379	266.788
Renteudbetalinger og lignende	-460.284	-485.248
Finansielle poster m.v.	-124.905	-218.460
Pengestrømme fra ordinær drift før ekstraordinære poster og skat	-9.657.599	16.429.464
Betalt selskabsskat	-2.537.278	-1.972.886
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-12.194.877	14.456.578
Køb af immaterielle aktiver	-136.984	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.061.413	-2.398.013
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	672.587	456.501
Køb af finansielle aktiver	0	0
Salg af finansielle aktiver	0	21.596.282
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.525.810	19.654.770
Afdrag på gæld	0	-4.137.003
Udloddet udbytte	-6.300.000	-18.000.000
Udloddet udbytte minoritet	-835.565	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-7.135.565	-22.137.003
Ændring i likvider	-20.856.252	11.974.345
Likvider 1. januar	22.117.937	10.143.592
Likvider 31. december	1.261.685	22.117.937

Noter kr.	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2021	2020	2021	2020
1 Personalemkostninger				
Vederlag til direktionen	1.743.120	572.927	120.000	120.000
Vederlag til bestyrelse	175.000	270.000	175.000	270.000
Gager og lønninger	75.689.069	60.880.869	0	0
	77.607.189	61.723.796	295.000	390.000
Gns. antal ansatte	520	478		
2 Skat af årets resultat				
Aktuel skat	1.784.968	3.363.977	0	0
Årets ændring i udskudt skat	29.620	173.641	0	0
	1.814.588	3.537.618	0	0
3 Immaterielle anlægsaktiver	Software	Andre immaterielle anlægsaktiver	Software	Andre immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar	2.171.491	169.375	0	0
Årets tilgang	136.984	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december	2.308.475	169.375	0	0
Afskrivninger 1. januar	1.825.712	169.375	0	0
Årets afskrivninger	191.468	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Afskrivninger 31. december	2.017.180	169.375	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. dec.	291.295	0	0	0
4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Anlæg under opførelse	Grunde og bygninger	Anlæg under opførelse
Kostpris 1. januar	3.720.068	0	0	0
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december	3.720.068	0	0	0
Afskrivninger 1. januar	1.634.512	0	0	0
Årets afskrivninger	448.582	0	0	0
Afskrivninger 31. december	2.083.094	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. dec.	1.636.974	0	0	0
Heraf udgør leasede aktiver	0	0	0	0

Noter kr.	KONCERN		MODERSELSKAB	
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar	13.416.878	6.245.547	0	0
Årets tilgang	282.185	1.779.220	0	0
Årets afgang	-343.031	-329.556	0	0
Kostpris 31. december	<u>13.356.032</u>	<u>7.695.211</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	10.233.743	3.929.909	0	0
Årets afskrivninger	1.466.783	1.073.601	0	0
Årets afgang	-342.971	-329.110	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>11.357.555</u>	<u>4.674.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. dec.	<u>1.998.477</u>	<u>3.020.811</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf udgør leasede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Indretning lejede lokaler		Indretning lejede lokaler	
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar	202.130		0	
Årets tilgang	0		0	
Årets afgang	0		0	
Kostpris 31. december	<u>202.130</u>		<u>0</u>	
Afskrivninger 1. januar	34.069		0	
Årets afskrivninger	22.216		0	
Årets afgang	0		0	
Afskrivninger 31. december	<u>56.285</u>		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. dec.	<u>145.845</u>		<u>0</u>	

Noter
kr.

KONCERN

MODERSELSKAB

	Datter- virksomhed	Datter- virksomhed
5 Kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	10.589.857
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>10.589.857</u>
Opskrivning (værdiregulering) 1. januar	0	32.455.752
Årets afgang		0
Valutakursreguleringer	0	-18.300
Årets resultatandel	0	7.580.450
Udbytte modtaget	0	-3.105.696
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>36.912.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. dec.	<u>0</u>	<u>47.502.063</u>

Dattervirksomhed

AB Balticsofa

Moderselskabets ejerandel: 78,10 pct.

Egenkapital: 29.078 t.kr.

Resultat: 283 t.kr.

UAB BS Classic

Moderselskabets ejerandel: 78,80 pct.

Egenkapital: 31.464 t.kr.

Resultat: 9.338 t.kr.

	2021	2020	2021	2020
6 Udskudt skat				
Hensættelse udskudt skat primo	1.322.596	1.499.369	0	0
Hensat i årets løb	29.620	-173.641	0	0
	<u>1.352.216</u>	<u>1.325.728</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat kan primært henføres til anlægsaktiver, varelager og fremførselsberettiget underskud.

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer, drift af biler mv.

8 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelser til garantireparationer og reklamationssager.

Noter

kr.

9 Ejerforhold i moderselskabet

Aktionærer, der ejer minimum 5 pct. af stemmerettighederne eller minimum 5 pct. af aktiekapitalen:

HBPB Invest ApS
Tulipanparken 30
8700 Horsens

Morten Friis Holding I ApS
Egevej 24, 8783 Hornsyld
8783 Hornsyld

Roland Nielsen Invest ApS
Lovnkærsgaardvej 25
9560 Visborg

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i AB Balticsofa, 0 t.kr., har AB Balticsofa stillet pant på i driftsmidler, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 24.310 t.kr. Den samlede trækingsret udgør 5,0 mio kr.

Koncernintern:

UAB Classic har kautioneret overfor søsterselskabet AB Balticsofa's bankgæld til Swedbank AB, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 0. Kautionen er begrænset til t.kr. 5.012.

11 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.

I forbindelse med frasalg af ca. 22 % af selskabets kapitalandele i de 2 underliggende datterselskaber har man afgivet almindelige sælgergarantier.

12 Nærtstående parter

HBPB Invest ApS
Tulipanparken 30
8700 Horsens

Morten Friis Holding I ApS
Egevej 24, 8783 Hornsyld
8783 Hornsyld

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Aage Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-091222338281
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 09:59:57
Underskrevet med NemID

Bent Roland Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-256189290082
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 13:00:28
Underskrevet med NemID

Hanne Haunstrup Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-466106964416
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 10:01:28
Underskrevet med NemID

Niels Aage Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-979379364112
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 10:09:18
Underskrevet med NemID

Christian Lind Andreasen

Som Revisor NEM ID
RID: 25690701
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 13:20:34
Underskrevet med NemID

Bent Aage Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-091222338281
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 13:29:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk

This document has esignatur Agreement-ID: fb8b2ewnkJS247920035